460
 vrythoma sup tota oleis Ensis Topoloha raturae (certare redi
 et condonum ibid potentiam de obitu & data eius & capite
 Fena Tertio, post hanc invocant Quadragesimalis in
 anno Millesimo Cexcentesimo Quadragesimo Sexto confecta et
 data, manu G. G. G. Ensis Topoloha subscrita et sigillat
 (Schlag, fashen Leopoldum cum interpretatione Tadij Mille florin
 Colon roborata, in se vero Agnos, post fata olei G. G. G. ha.
 rentib dicit, nisi alios consuetores suos, quam p. sorte et ante
 se sui Agnitionem spectat iure diuino et naturali iustitiae
 necessitate, quietat emittit, liberumq; et absolutum p. nuntiat,
 In saevum confata debitorum atq; reuigilantem seu contra
 eum iust et interesse sui Agnitionem stringent et a facie
 ad summamq; fatam Quadragesimam florin Colon per
 se Agnos tantummodo iam reali leuati de se referent in:
 tota cessant mortificans et annihilant, Agnos ubi iustitiam
 Cupiditate coram sua afficiens sufficiens p. nuntiat, sequenti
 honore, salua residua eius & damna, tota Cexcentorum
 florin Colon eiusq; insana debitorum atq; confata Interi
 de ad summa eandem Cexcentorum florin Colon se referent reli
 quos vero consuetores suos p. sorte et Interesse illorum spectant p. d.
 consuetoribus suis oleis in robore seruatis

Dzięciowski & Rucki robo

Compares personal coram officio Schlag, p. nuntiat raturae
 Post ad Premisen Ensis Schus Dzięciowski ab ara et Stan. slag
 Quod hi p. te ab altera iam mentibus et consensibus exentes a Terms
 debitoribus suis dombag, suis quibusd proprijs et competens
 ad Ensis de iusdem fashen Capite ad Prem. hanc quod ad hanc
 hunc attinet se cum iurandis ac bonis suis generali omnibus ta
 tali et plenarie inuicem atq; ob hanc palam libere publici
 at p. hanc de reponens et quilibet illud verum dicit p. nuntiat
 hanc. Quod p. et qd confata Dzięciowski dicit et Ensis Schlag
 raturae fashen de Rucki duo et Ensis Mananna Consortia hanc
 certam p. quod naturalitatem facient ac hanc inuicem

ave